M. T. C. S. P. D. CORNIFICIO.

Iberalibus literas accepi tuas, quas mihi Cornifici altero vicesimo die, ut di-  
cebat, reddidit. Eo die non fuit senatus, neque postero. Quinque diebus frequen-  
ter senatu causam tuam egi non inuita Minerua. Etenim eo ipso die senatus decre-  
uit, ut Minerua nostra, custos Urbis, quam turbo deiecerat, restitueret. Pasa tu-  
as literas recitauit. Magna senatus approbatio consecuta est cum summo gau-  
dio, & offensione Minotauri, id est clauis, & tauri: factum de te senatus con-  
honorificum. Postulabat autem, ut etiam illi notarent, sed Pasa clementior. Ego mihi Cornifici quo die  
primum in spem libertatis ingressus sum, & ceteris ad. xiiii. Cal. Ianu. fundamenta reip.  
ieci, eo ipso die prouidi multum, atque habui rationem dignitatis tuae. Mihi enim est assensus sena-  
tus de obrinendis prouinciis. Nec vero postea destitit labefactare eum, qui summa cum tua iniuria,  
contumeliaque reip. prouinciam absens obtinebat. Itaque crebras, vel potius quotidianas compellationes  
meas non tulit, sed in urbem recepit inuitus, neque solum spe, sed certa re iam, & possessione deturba-  
tus est. Meo iustissimo, honestissimoque conuictio te tuam dignitatem summa tua virtute tenuisse,  
prouinciaeque honoribus amplissimis affectum vehementer gaudeo. Quod te mihi de Sepspronio pur-  
gas, accipio excusationem: fuit enim illud quoddam graecum tempus seruitutis. Ego tuorum consiliorum au-  
ctor, dignitatisque fautor, iratus temporibus, in Graeciam desperata libertate rapiebar, cum me Ete-  
se, quasi boni ciues, relinquere rempublicam prosequi noluerunt, austerque aduersus maximo flatu me  
ad tribuleis tuos Rhegyum retulit, atque inde veteris, remisque in patriam omni festinatione prope-  
ui, postridieque in summa reliquorum seruitute liber vnus fui. Sic sum in Antonium inuectus, ut il-  
le non ferret, omnemque suum vinolentum furorē in me vnū effunderet, meque cum elicere vellet ad ca-  
dis cam, tum tētare insidiis, quae ego ructare, & nauseantē confeci in Cesaris Octauiani plagas.  
Puer. n. egregius perfidii sibi primum, & nobis, deinde summam reip. comparauit: quod nisi fuisset, Anto-  
nii reditus a Brudusio, pestis patriae fuisset. Quae deiceps acta sint, scire te arbitror. Sed redea-  
mus ad illud vnde diuertim. Accipio excusationem tuam de Sepspronio. neque enim statuti quod iam  
ta perturbatio habere potuisti. Nunc hic dies aliam vitam affert, alios mores postulat, ut ait Teren-  
tius. Quobrem mihi Quinte concede nobiscum, & quod ad puppim. Vna nauis est iam bonorum omnium,  
quam quidem nos damus operam, ut rectam teneamus, utinam prospero cursu. Sed quicumque ventum  
erunt, ars nostra certe non aberit. Quid, n. prestare aliud virtus potest? Tu fac ut aio magno sis, &